



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ อบต.มาบปลาค้า ต.มาบปลาค้า อ.ท่าช้าง จ.เพชรบุรี
ประเภทงาน ก่อสร้างถนนค.ส.ล.ขนาดกว้าง 4 ม. ยาว 156 ม.หนาเฉลี่ย 0.15 ม.หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 624 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านตาลกม เริ่มจากบ้านนายสุธา ะมะวรรณ ถึง ไร่ นายพุง คำปอ
ประมาณราคาเมื่อ 21 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมราคาค่าก่อสร้าง เป็นจำนวนเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานก่อสร้างถนนค.ส.ล.	229,351.77	1.3624	312,468.84	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			1 ป้าย	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			312,468.84	
	คิดงบประมาณโครงการที่			312,000.00	
		สามแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน			

ผู้ประมาณราคา

(นายฤกษ์ณะ บุญเต็ม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

(นายศักดิ์ดา จิตต์การุณย์)

ปลัดอบต.มาบปลาค้า

ตรวจ

(นายสุพัฒน์ จันทร์นาค)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ

(นายไชยยา ไชศรี)

นายกอบต.มาบปลาค้า

ชื่อโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

เจ้าของโครงการ

ผู้ประมาณราคา

โครงการก่อสร้างถนนค.ส.ล.หมู่ที่ 6 ขนาดกว้าง 4 ม. ยาว 156 ม.หนาเฉลี่ย 0.15ม. หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 624 ตร.ม.

หมู่ที่ 6 บ้านตาลง ต.มาบปลาค้า อ.ท่าช้าง จ.เพชรบุรี

อบต.มาบปลาค้า อ.ท่าช้าง จ.เพชรบุรี

นายกฤษณะ บุญเต็ม นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	ค่าแรง/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานเกรดปรับระดับพื้น	624.00	ตร.ม.	-	-	5.00	3,120.00	3,120.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	31.20	ลบ.ม.	397.20	12,392.64	99.00	3,088.80	15,481.44	
3	งานคอนกรีต	93.60	ลบ.ม.	1,650.00	154,440.00	306.00	28,641.60	183,081.60	
	-เหล็กไว้มเส4มม.๑0.20 ม.#	624.00	ตร.ม.	28.00	17,472.00	5.00	3,120.00	20,592.00	
	-เหล็กRB15มม	0.11	ตัน	19,877.50	2,186.53	3,300.00	363.00	2,549.53	
4	งานไม้แบบ	5.00	ตร.ม.	350.00	1,750.00	100.00	500.00	2,250.00	
	-ตะปูตอกไม้แบบ	3.00	กก.	44.40	133.20	-	-	133.20	
5	แอสฟัลท์ติกหยอดคอนกรีต	20.00	ลิตร	25.00	500.00	7.50	150.00	650.00	
6	ลูกวิ่ง	6.00	ลบ.ม.	150.00	900.00	99.00	594.00	1,494.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน				-		-	229,351.77	

